
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРОТОКОЛ 

О результатах аукциона по продаже права на заключение договоров 
на размещение нестационарных торговых объектов 

г. Осинники _ „ 
«30» ноября 2021 г. 

Начало аукциона: 14.00ч. 
Место проведения аукциона: г. Осинники, ул. Советская, 17 каб № 8 
Продавец: Муниципальное казенное учреждение «Комитет но управлению муниципальным 
имуществом» Осинниковского городского округа. 
Аукционист: Алиева Ксения Андреевна 
Аукцион проводит в присутствии: 
Члены комиссии: 

- Газизова Р.Э. - бухгалтер МКУ «Комитет по управлению муниципальным 
имуществом» Осинниковского городского округа; 

- Грошева А.О. - начальник отдела аренды и учета муниципального имущества МКУ 
«Комитет по управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа. 

ЛОТ № 2: 
Предмет аукциона: право на заключение договора на размещение нестационарного торгового 
объекта с кадастровым кварталом 42:31:0103026, находящегося по адресу: РФ, Кемеровская 
область - Кузбасс, город Осинники, р-н ул. Больничный городок, 55; Площадь места 
размещения: 60 кв.м.; Площадь объекта, 60 кв.м. 

Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора: 12 768 рублей 
Сумма задатка: 3 830 рублей 40 коп. Шаг аукциона: 638 рублей 40 коп 

Вид нестационарного торгового объекта - розничный; Тип нестационарного торгового 
ооъекта - павильон. Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта -

. продовольственный. 
Срок, на который заключается договор - 5 лет. 

Участниками аукциона признаны: 
™ ™ индивидуальный предприниматель - Одинцова Екатерина Александровна -
02.11.2021г.; 

f ; }л - индивидуальный предприниматель - Мельникова Татьяна Альфредовна -
12.11.2021г.; 
№3 - индивидуальный предприниматель - Часовских Олег Иванович - 23.11.2021 г 
Заявки поданы с соблюдением всех установленных требований. Задаток в размере 3 830 

40 руб. (три тысячи восемьсот тридцать рублей 40 копеек) внесен вышеуказанными 
заявителями на счет УФК по Кемеровской области г. Кемерово (согласно Договора о задатке) 

Участниками аукциона высказаны предложения о приобретении права на заключение 
договора на размещение нестационарного торгового объекта Лота № 2: 



Номер шага 
аукциона 

Цена Лота 
(начальная) 

Цена лота с 
учетом шага 

аукциона 

ИП Одинцова 
Е.А. 

1 

ИП Мельникова 
Т.А. 

2 

ИП Часовских 
О.И. 

3 
12 768,00 13 406,40 

1 13 406,40 2 
5 15 960,00 1 
6 16 598,40 3 

Последнее предложение поступило от участника под № 3 - Индивидуальный 
предприниматель Часовских Олега Ивановича. 

Победитель: Индивидуальный предприниматель Часовских Олег Иванович. ОГРИП 
304422234100021. местонахождение лица: город Осинники, ул. Куйбышева. 4. 
(Ф.И.О., адрес, № паспорта - для физического лица, наименование и номер государственной регистрации - для 
юридического лица) 

Билет участника № 3 

Итоговый размер годовой арендной платы 16 598.40 рублей. 

В соответствии с результатами аукциона заключить договор аренды не ранее чем через 
десять дней со"дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте. 

Договор заключается в МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом» 
Осинниковского городского округа по адресу: г.Осинники, ул.Советская 17, кабинет № 2. 

В случае неявки победителя аукциона в течении тридцати дней со дня со дня 
направления договоров аренды земельных участков, он теряет право, задаток ему не 
возвращается. 

Протокол составлен в двух экземплярах: один экземпляр остается в МКУ «Комитет по 
управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа, один экземпляр 
выдан победителю аукциона и является документом, удостоверяющим его право на заключение 
договора аренды. 

Приложение: 
1. Уведомление победителю аукциона на 1л. в 1экз. 

Аукционист 

Присутствовали: 


